
П. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Не классифицирован (115% = 1:59.833) 

№ 
5 

15 
37 

110 
186 

10 
31 

777 
70 

511 
131 
666 
922 

99 
755 

97 
86 
53 

165 
9 

21 
44 

ФИО 
Пивандзадех Амирхассан 
Соловьев Сергей 
Лосев Сергей 
Столяров Александр 
Волнаков Леонид 
Петрищев Алексей 
Кузнецов Борис 
Исалов Залимхан 
Нуркаев Александр 
Омаров Султан 
Криворотов Игорь 
Шалатов Даниил 
Качалуба Дмитрий 
Курбако Андрей 
Идрисов Магомедрасул 
Архипов Николай 
Лукьянцев Владимир 
Зимин Илья 
Литвинов Денис 
Ясинский Александр 

Пентелюк Иван 
Саркисян Арутюн 

Мотоцикл 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
BMW 
Yamaha 
Yamaha 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
Yamaha 
BMW 
BMW 
BMW 
Yamaha 
BMW 
BMW 
Yamaha 

BMW 
BMW 

Класс 
SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

SBK3 

Луч.Вр. 
1:44.203 
1:45.882 
1:45.938 
1:46.592 
1:47.490 
1:47.714 
1:48.550 
1:49.316 
1:49.452 
1:49.619 
1:49.911 
1:50.458 
1:50.556 
1:50.993 
1:51.074 
1:51.329 
1:51.815 
1:53.388 
1:55.159 
1:55.755 

2:00.438 
2:12.387 

В кр. 
6 
1 
1 
2 
4 
3 
5 
4 
3 
5 
3 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
2 
5 
5 

2 
5 

Раз.Лид 

1.679 
1.735 
2.389 
3.287 
3.511 
4.347 
5.113 
5.249 
5.416 
5.708 
6.255 
6.353 
6.790 
6.871 
7.126 
7.612 
9.185 

10.956 
11.552 

16.235 
28.184 

КМ/Ч 
284,2 
294,3 
297,5 
287,2 
276,2 
279,8 
273,4 
280,5 
291,1 
283,5 
282,0 
283,5 
272,0 
284,2 
276,2 
280,5 
277,6 
270,0 
264,1 
275,5 

244,3 
240,0 

 

Сорт. по лучшему кругу

Объявления 
№5 круг 1 снят 
№5 круг 2 снят 
№15 круг 2 снят 

Напечатано: 05.07.2025 15:48:37 

Главный судья: Борис Телегин ССВК 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

А5Моторс Моторинг 2025 

Традиционные соревнования 

Квалификация SBK3 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 15:30:00 

MRW-FIM 3,932 км 

05.07.2025 15:15 


