

Федерация мотоциклетного спорта Московской области 2 этап Чемпионата России в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

1 этап Чемпионата г. Москвы в дисциплинах:

Супербайк, Суперспорт, Минимото, Суперсток 1000, Суперсток 600 2 этап Традиционных соревнований в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

А5Моторс Моторинг 2025

Сорт. по лучшему кругу

Традиционные соревнования

MRW-FIM 3,932 км

Квалификация SBK3

05.07.2025 15:15

Квалификация (15:00 Время) запущен в 15:30:00

п.	Nº	ФИО	Мотоцикл	Класс	Луч.Вр.	В кр.	Раз.Лид	км/ч
1	5	Пивандзадех Амирхассан	BMW	SBK3	1:44.203	6		284,2
2	15	Соловьев Сергей	BMW	SBK3	1:45.882	1	1.679	294,3
3	37	Лосев Сергей	BMW	SBK3	1:45.938	1	1.735	297,5
4	110	Столяров Александр	Ducati	SBK3	1:46.592	2	2.389	287,2
5	186	Волнаков Леонид	BMW	SBK3	1:47.490	4	3.287	276,2
6	10	Петрищев Алексей	Yamaha	SBK3	1:47.714	3	3.511	279,8
7	31	Кузнецов Борис	Yamaha	SBK3	1:48.550	5	4.347	273,4
8	777	Исалов Залимхан	BMW	SBK3	1:49.316	4	5.113	280,5
9	70	Нуркаев Александр	BMW	SBK3	1:49.452	3	5.249	291,1
10	511	Омаров Султан	BMW	SBK3	1:49.619	5	5.416	283,5
11	131	Криворотов Игорь	BMW	SBK3	1:49.911	3	5.708	282,0
12	666	Шалатов Даниил	Ducati	SBK3	1:50.458	4	6.255	283,5
13	922	Качалуба Дмитрий	Yamaha	SBK3	1:50.556	4	6.353	272,0
14	99	Курбако Андрей	BMW	SBK3	1:50.993	4	6.790	284,2
15	755	Идрисов Магомедрасул	BMW	SBK3	1:51.074	2	6.871	276,2
16	97	Архипов Николай	BMW	SBK3	1:51.329	4	7.126	280,5
17	86	Лукьянцев Владимир	Yamaha	SBK3	1:51.815	4	7.612	277,6
18	53	Зимин Илья	BMW	SBK3	1:53.388	2	9.185	270,0
19	165	Литвинов Денис	BMW	SBK3	1:55.159	5	10.956	264,1
20	9	Ясинский Александр	Yamaha	SBK3	1:55.755	5	11.552	275,5
Не классифицирован (115% = 1:59.833)								
	21	Пентелюк Иван	BMW	SBK3	2:00.438	2	16.235	244,3
	44	Саркисян Арутюн	BMW	SBK3	2:12.387	5	28.184	240,0

Объявления № 5 круг 1 снят № 5 круг 2 снят № 15 круг 2 снят

Главный судья: Борис Телегин ССВК

Orbits

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Напечатано: 05.07.2025 15:48:37